
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO - MĚSTO
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor
Minská 54, 616 00 Brno, 
tel./fax. 545 215 006, 545 215 007, 545 215 008, 545 216 774, 545 243 330
www.exekutorurban.cz, e-mail: urad@exekutorurban.cz

č.j. 97EX 1371/17-88
 ev. č. opr.: 0008902439

č.j. ex. soudu: 30 EXE 1985/2017-13

Usnesení
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno - město, Minská 54, 616 00 Brno, pověřený
provedením  exekuce  na  základě  pověření Okresního  soudu  v  Kroměříži ze  dne  26.09.2017 č.j.  30  EXE
1985/2017-13, podle pravomocného a vykonatelného směnečného platebního rozkazu Městského soudu v Praze
č.j. 30 Cm112/2016-24 ze dne 15.09.2016, k uspokojení pohledávky 
oprávněného:
1/  Česká  spořitelna, a.s., IČ:  45244782, sídlem Olbrachtova 1929/62,  Praha, PSČ:  140 00, práv. zast. JUDr.
Pavel Novák, advokát, se sídlem AK Bohuslava Martinů 1051/2, Praha, PSČ: 140 00, 
proti povinnému:
1/ Josef Vodehnal, IČ: 47924951, datum narození 18.02.1973, bytem Antonína Dvořáka č.p. 1342, Hulín, PSČ:
768 24,
2/ Vendula Vodehnalová,  datum narození 06.03.1975, bytem Antonína Dvořáka č.p. 1342, Hulín, PSČ: 768 24,
ve výši 522.130,- Kč s příslušenstvím, rozhodl

takto:

Výrok V. dražební vyhlášky vydané JUDr. Karlem Urbanem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Brno 

– město, se sídlem Minská 54, Brno, ze dne 28. 2. 2024, č.j. 97EX 1371/17-84, se opravuje tak, že správně zní:

V. Výši  jistoty (§  336e  odst.  2  o.s.ř.)  stanoví  soudní  exekutor  v částce  10.000,-  Kč  (slovy:
desettisíc korun českých). 

Odůvodnění:

V exekučním řízení 97EX 1371/17 vedeného u soudního exekutora JUDr. Karla Urbana bylo dne 28. 2. 2024
vydána dražební vylháška č.j. 97EX 1371/17-84.

Při písemném vyhotovení předmětné dražební vyhlášky došlo k uvedení zjevné nesprávnosti, když zde byla čísly
určena jistota ve výši 10.000,- Kč a odlišně slovy patnácttisíc korun českých.   

Dle ustanovení § 164 občanského soudního řádu předseda senátu v rozsudku kdykoliv i bez návrhu opraví chyby
v psaní,  počtech, jakož i  jiné zjevné nesprávnosti.  Týká-li  se oprava výroku rozhodnutí  nebo není-li  možné
provést  opravu ve stejnopisech rozhodnutí,  vydá o tom opravné usnesení,  které doručí  účastníkům; jde-li  o
opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude
právní moci.

Dle § 52 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení
přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu

Vzhledem k výše uvedenému soudní exekutor v souladu s ustanovením § 164 občanského soudního řádu provedl
opravu zjevné nesprávnosti tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení

Poučení: Proti tomuto usnesení n e n í  přípustné odvolání (§ 336c odst. 5 o.s.ř.).

V Brně dne 06.03.2024
Mgr. Filip Urban

kandidát
pověřený soudním exekutorem

Dojde-li Vám tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský 
řád). Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, 
se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO - MĚSTO
JUDr. Karel Urban, soudní exekutor
Minská 54, 616 00 Brno, 
tel./fax. 545 215 006, 545 215 007, 545 215 008, 545 216 774, 545 243 330
www.exekutorurban.cz, e-mail: urad@exekutorurban.cz

Informace  a  zásady  ochrany  osobních  údajů  v  souladu  s  nařízením Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)
2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů
( GDPR ) jsou dostupné na webových stránkách exekutora www.exekutorurban.cz.

Dojde-li Vám tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský 
řád). Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, 
se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.

http://www.exekutorurban.cz/

	č.j. 97EX 1371/17-88
	Usnesení

		2024-03-13T12:01:14+0100


		2024-03-13T12:26:30+0100




